
ČP Kód položky Popis MJ Množství
J. cena 

indexovaná
Index 
ceny

Celková cena

01 Cena CELKEM (bez DPH) 0,00

1 7590110160
Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - podle zvl. požadavků a 
předložené dokumentace 3x4 m

kus 1,000 0,00 1,073 0,00

2 7590190010 Ostatní Patka základová kus 36,000 0,00 1,073 0,00

3 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00 1,073 0,00

4 7593311050
Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 
(CV721225082)

kus 16,000 0,00 1,073 0,00

5 7593311060
Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná norma 72122DS083 
(CV721225083)

kus 19,000 0,00 1,073 0,00

6 132302501 Hloubení rýh š do 600 mm vedle kolejí strojně v hornině tř. 4 m3 12,000 0,00 1,073 0,00

7 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 22,000 0,00 1,073 0,00

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,000 0,00 1,073 0,00

9 460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice km 0,120 0,00 1,073 0,00

10 460421282
Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, 
š lože do 50 cm

m 20,000 0,00 1,073 0,00

11 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 20,000 0,00 1,073 0,00

12 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 20,000 0,00 1,073 0,00

13 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m kus 1,000 0,00 1,073 0,00

14 7590117010 Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m kus 1,000 0,00 1,073 0,00

15 7590155012 Montáž uzemnění kabelu na uzemnění stávající kus 28,000 0,00 1,073 0,00

16 7590157010 Demontáž uzemnění kabelu kus 28,000 0,00 1,073 0,00

17 7590525245 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m m 64,000 0,00 1,073 0,00

18 7590525246 Zatažení kabelu do objektu přes 9 kg/m m 46,000 0,00 1,073 0,00

19 7590525761 Zapojení vodičů po měření pár 315,000 0,00 1,073 0,00

20 7590525763 Odpojení vodičů pro měření jednostranné pár 315,000 0,00 1,073 0,00

21 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 97,000 0,00 1,073 0,00

22 7590527150 Demontáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 97,000 0,00 1,073 0,00

23 7590545050
Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 
10 mm

m 64,000 0,00 1,073 0,00

24 7590545052
Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny nad 4 x 
10 mm

m 24,000 0,00 1,073 0,00

25 7590545070 Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči kus 4,000 0,00 1,073 0,00

26 7590555072 Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 0,5 m 5 XN kus 2,000 0,00 1,073 0,00

27 7590555074 Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 0,5 m 10 XN kus 2,000 0,00 1,073 0,00



28 7590555100
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 2 P 
1,0

kus 12,000 0,00 1,073 0,00

29 7590555102
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 P 
1,0

kus 12,000 0,00 1,073 0,00

30 7590555104
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 4 P 
1,0

kus 4,000 0,00 1,073 0,00

31 7590555106
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 
1,0

kus 6,000 0,00 1,073 0,00

32 7590555108
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 
P 1,0

kus 10,000 0,00 1,073 0,00

33 7590555112
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 24 
P 1,0

kus 12,000 0,00 1,073 0,00

34 7590555242 Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO přes 4 do 7 žil kus 54,000 0,00 1,073 0,00

35 7590555244 Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO přes 7 do 12 žil kus 40,000 0,00 1,073 0,00

36 7590555392 Montáž svorkovnice AŽD 6 dílná kus 18,000 0,00 1,073 0,00

37 7590555394 Montáž svorkovnice AŽD 12 dílná kus 10,000 0,00 1,073 0,00

38 7590557240 Demontáž ukončení kabelu CMSM na svorkovnici WAGO kus 44,000 0,00 1,073 0,00

39 7592905020 Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah kus 1,000 0,00 1,073 0,00

40 7593005010 Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe do stojanové řady kus 1,000 0,00 1,073 0,00

41 7593007010 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe ze stojanové řady kus 1,000 0,00 1,073 0,00

42 7593105010 Montáž měniče (zdroje) statického ze stojanu kus 1,000 0,00 1,073 0,00

43 7593107010 Demontáž měniče statického ze stojanu kus 1,000 0,00 1,073 0,00

44 7593315085 Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 kus 1,000 0,00 1,073 0,00

45 7593315100 Montáž zabezpečovacího stojanu reléového kus 2,000 0,00 1,073 0,00

46 7593315102 Montáž zabezpečovacího stojanu kabelového kus 2,000 0,00 1,073 0,00

47 7593315104 Montáž zabezpečovacího stojanu napájecího kus 2,000 0,00 1,073 0,00

48 7593315106 Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými prvky a panely kus 2,000 0,00 1,073 0,00

49 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 2,000 0,00 1,073 0,00

50 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 8,000 0,00 1,073 0,00

51 7593315160 Montáž žlabu skříňové provedení řadového kus 1,000 0,00 1,073 0,00

52 7593315164 Montáž žlabu skříňové provedení pro přívod kabelů kus 2,000 0,00 1,073 0,00

53 7593315168 Montáž žlabu skříňové provedení volné vazby kus 2,000 0,00 1,073 0,00

54 7593315170 Montáž žlabu skříňové provedení svislého kus 4,000 0,00 1,073 0,00

55 7593315192 Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu kus 2,000 0,00 1,073 0,00

56 7593315194 Montáž žlabu stojanové řady podélného kus 8,000 0,00 1,073 0,00

57 7593315196 Montáž žlabu stojanové řady příčného nad stojanovou řadou kus 8,000 0,00 1,073 0,00



58 7593315244
Montáž stojanu v stojanové řadě typu S oboustranné s vysokým nebo nízkým 
roštem v řadě 4 x 2

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

59 7593315382 Montáž panelu se svorkovnicemi kus 19,000 0,00 1,073 0,00

60 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě kus 22,000 0,00 1,073 0,00

61 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě kus 22,000 0,00 1,073 0,00

62 7593317040 Demontáž stojanu kabelového 4 až 5 pólového kus 2,000 0,00 1,073 0,00

63 7593317050 Demontáž stojanu kabelového pro kabelové závěry a rozdělovací spojky kus 2,000 0,00 1,073 0,00

64 7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 2,000 0,00 1,073 0,00

65 7593317240
Demontáž stojanu v stojanové řadě typu S oboustranné s vysokým nebo 
nízkým roštem

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

66 7593317382 Demontáž panelu se svorkovnicemi kus 22,000 0,00 1,073 0,00

67 7594305050 Montáž součástí počítače náprav AZF bloku čítače ZBG kus 1,000 0,00 1,073 0,00

68 7594305065 Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 42TE BGT 02 kus 1,000 0,00 1,073 0,00

69 7594305085 Montáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříň 42TE kus 1,000 0,00 1,073 0,00

70 7594307050 Demontáž součástí počítače náprav AZF bloku čítače ZBG kus 1,000 0,00 1,073 0,00

71 7594307065 Demontáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 42TE BGT 02 kus 1,000 0,00 1,073 0,00

72 7594307085 Demontáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříň 42TE kus 1,000 0,00 1,073 0,00

73 7594307100 Demontáž součástí počítače náprav desky filtru kus 1,000 0,00 1,073 0,00

74 7598095005 Změření zemního odporu kus 4,000 0,00 1,073 0,00

75 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 
úsek

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

76 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 88,000 0,00 1,073 0,00

77 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

78 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení základní sestavy

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

79 7598095225 Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků) kus 1,000 0,00 1,073 0,00

80 7598095445
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových 
zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

81 7598095515
Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení 
bez závor jednokolejné

kus 2,000 0,00 1,073 0,00

82 9901000600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km

kus 8,000 0,00 1,073 0,00

83 9902200600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km

t 12,000 0,00 1,073 0,00

84 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 
50 do 100 km

kus 10,000 0,00 1,073 0,00



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 134631, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: bfbc938d-7969-401a-936b-983dd644737b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 06.11.2018 09:15:03


